
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 12

Město Rokytnice v Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 19/2019 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 19. 8. 2019 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: od 16:00 hod. do 20:00 hod.
Přítomno: 5 členů rady + tajemnice MěÚ
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Petr Hudousek, Petr Mareš
Zapisovatel*: Magdaléna Musilová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Pan starosta předložil radě návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/1/2019 bylo schváleno.

2. Výběrové řízení - Zásobování pitnou vodou Horní Rokytnice

V rámci výběrového řízení na zakázku "Zásobování bytových domů č. p. 368, 369, 370 pitnou vodou, k. ú. Horní
Rokytnice" byla podána jediná nabídka, a to firmou VODA CZ s.r.o. s nabídkovou cenou 948.997,99 Kč bez
DPH.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje výsledek výběrového řízení dle doporučení hodnotící
komise ve prospěch firmy VODA CZ s.r.o., Bohuslava Martinů 1038, 500 02  Hradec Králové s nabídkovou
cenou 948.997,99 Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/2a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností VODA CZ s.r.o.,
Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02  Hradec Králové.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/2b/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 12

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi aktualizovat jednání s vlastníky sousedních
bytových domů o sdružení investice k realizaci díla i pro čp. 368 a 370.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/2c/2019 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 2019-09-10

3. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti

Společnost Energomontáže Votroubek s.r.o. požádala v zastoupení společnosti ČEZ Distribuce a.s. město o
uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene služebnosti  pro  stavbu,  která  se  stala  součástí  distribuční
soustavy elektrické energie. Jedná se o legislativně právní dořešení akce s názvem Rokytnice v O.h., 732/2,
Petera - úprava kNN.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene -
služebnosti  č.  IV-12-2017466/VB/1, Rokytnice v O.h.,  732/2, Petera -  úprava kNN se společností  ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV-Podmokly.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/3/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

4. Smlouva o nájmu sportoviště

Radě města byla ke schválení předložena smlouva o nájmu sportoviště - fotbalového stadionu.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít smlouvu o nájmu sportoviště s 1. FC Rokytnice
v Orlických horách z.s., se sídlem Rokytnice v Orlických horách č. p. 144 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/4/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

5. Darovací smlouva - obnova kostela v Nebeské Rybné

Radě města byl předložen návrh darovací smlouvy. Předmětem smlouvy je darování finanční hotovosti ve výši
9.010 Kč,  která byla vybrána mezi  návštěvníky koncertu v kostele v Nebeské Rybné dne 05.07.2019 na
spolufinancování akce: „Oprava krovu věže včetně nátěru krytiny na kostele sv. Filipa a Jakuba v Nebeské
Rybné,“ která proběhne v roce 2019 a je spolufinancována z programu Podpora obnovy kulturních památek
prostřednictvím obcí s rozšířenou působností v roce 2019 vyhlášeného Ministerstvem kultury ČR a z rozpočtu
Královéhradeckého kraje.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  uzavřít  s  Římskokatolickou farností  Rokytnice v
Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka 2, 517 61 Rokytnice v Orlických horách darovací smlouvu dle
předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/5/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 12

Přílohy:

6. Žádost o změnu pracovních úvazků - Pečovatelská služba Rokytnice v O. h.

Vedoucí Pečovatelské služby Rokytnice v O. h. požádala o změnu pracovních úvazků, a to u pracovnice Emy
Rumanové, u které dojde ke změně z úvazku 40 hod. na 20 hod. týdně a Jitky Holendové, u které dojde ke
změně z úvazku 20 hod. na 40 hod. týdně.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  od  01.09.2019  změnu  pracovních  úvazků  v
Pečovatelské službě Rokytnice v Orlických horách následovně:

- úvazek pracovnice Emy Rumanové se snižuje z 1,0 na 0,5 úvazku, tj. z 40 na 20 hodin týdně,

- úvazek pracovnice Jitky Holendové se zvyšuje z 0,5 na 1,0 úvazku, tj. z 20 na 40 hodin týdně.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/6/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

7. Žádost o opravu a pravidelnou údržbu přístupové cesty

Paní *** požádala o opravu a pravidelnou údržbu přístupové cesty k její nemovitosti. Cesta se nachází na
pozemku p.č. 5575 - ostatní komunikace v k.ú. Nebeská Rybná. V roce 2001 paní *** na vlastní náklady cestu
obnovila poté, co byla rozorána státním statkem, poté cestu na vlastní náklady udržovala. V současnosti je
cesta využívána nejen jako přístupová cesta k její nemovitosti, ale i turisty a majiteli ostatních přilehlých
nemovitostí. Vzhledem k tomu paní *** odmítá cestu nadále sama udržovat a cesta je v současné době značně
poškozená a tím je přístup k její nemovitosti omezen.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost paní *** o opravu přístupové cesty k její
nemovitosti na pozemku p.č. 5575 - ostatní komunikace v k.ú. Nebeská Rybná.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/7a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá místostarostovi prověřit skutečný stav komunikace v
Nebeské Rybné na pozemku p.č. 5575 - ostatní komunikace v k.ú. Nebeská Rybná.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/7b/2019 bylo schváleno.
Zodpovídá: Mareš Petr  | Termín splnění: 2019-09-15

8. Žádosti o dotaci z rozpočtu města

Pan Martin Vodák požádal o poskytnutí jednorázové dotace z rozpočtu města na podporu sportu. Dotaci hodlá
využít při konání turnaje v kulečníku "Martin cup", který se bude konat dne 24.08.2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí jednorázové dotace z rozpočtu města na



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 12

podporu sportu ve výši 2.000 Kč panu Martinu Vodákovi a uzavření smlouvy s příjemcem dotace.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/8a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Golfový klub Symbióza Nebeská Rybná z.s. požádal o poskytnutí jednorázové dotace na podporu sportu. Dotace
bude využita na občerstvení a ceny do společného turnaje v rámci neformální klubové spolupráce s polským
golfovým klubem - Klub golfistow hrabstva Klodskego.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí jednorázové dotace z rozpočtu města na
podporu sportu ve výši 6.000 Kč Golfovému klubu Symbióza Nebeská Rybná z.s. a uzavření smlouvy s
příjemcem dotace.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/8b/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

9. Cenová nabídka za projektovou dokumentaci

Společnost APA Vamberk s.r.o. podala cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro společné
územní rozhodnutí a stavební povolení (DÚR + DSP + PDPS) na akci "Rokytnice v Orlických horách - Dolní
sídliště parkovací stání". Dokumentace a činnosti potřebné pro zpracování projektové dokumentace - 131.890
Kč včetně DPH, projektová dokumentace - 342.430 Kč včetně DPH.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje cenovou nabídku Společnosti APA Vamberk s.r.o. na
projektovou dokumentaci pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení (DÚR + DSP + PDPS) na
akci "Rokytnice v Orlických horách - Dolní sídliště parkovací stání".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/9/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

10. Žádost Sdružení Neratov

Předsedkyně Sdružení Neratov z.s. požádala město Rokytnice v Orlických horách o poskytnutí daru na podporu
Neratovských poutních slavností, které se letos konaly ve dnech 15.08. - 18.08.2019. Pro Neratov se jedná o
největší kulturní, duchovní a společenskou akci, která je oblíbená i návštěvníky z různých částí republiky.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí daru ve výši 5.000 Kč, který bude použit na
náklady spojené s pořádáním Neratovských poutních slavností Sdružení Neratov, z. s., čp. 84, 517 61
Bartošovice v Orlických horách a uzavřít s příjemcem daru darovací smlouvu dle návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/10/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

11. Smlouva o výpůjčce majetku

Radě města byla ke schválení předložena smlouva o výpůjčce majetku č. UZSVM/HRK/2149/2019/HRKM na



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 12

pozemek st. p.č. 144 jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. v k.ú. Vrchní Orlice. Jedená se o pozemek v Hadinci,
na němž se nachází kaple sv. Anny.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  majetku  č.
UZSVM/HRK/2149/2019/HRKM  s  Úřadem  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  se  sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 2.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/11/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

12. Darovací smlouva

Radě města byla předložena k projednání darovací smlouva, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve
výši 10 000 Kč na zajištění kulturních programů v rámci Anenské pouti města Rokytnice v Orlických horách
2019 paní Irenou Dubskou.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít darovací smlouvu s paní Irenou Dubskou,
Průmyslová 918/22, 500 02 Hradec Králové dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/12/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

13. Žádost o umístění atrakcí - Anenská pouť 2020

Pan František Dubský požádal o umístění atrakcí při konání Anenské pouti v roce 2020

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje termín konání Anenské pouti v Rokytnici v Orlických
horách ve dnech 24.07. – 26.07.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/13a/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost pana Františka Dubského o umístění
pouťových atrakcí v rámci konání Anenské pouti v roce 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/13b/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

14. Výběrové řízení - Fotbalové kabiny

V rámci výběrového řízení na zakázku "Fotbalové kabiny v Rokytnici v Orlických horách" byla podána jediná
nabídka, a to firmou KOMA MODULAR s.r.o. s nabídkovou cenou 1.949.000 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje výsledek výběrového řízení dle doporučení hodnotící
komise ve prospěch firmy KOMA MODULAR s.r.o., Říčanská 1191, 763 12 Vizovice, s nabídkovou cenou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 12

1.949.000 Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/14a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 053181709 se společností
KOMA MODULAR s.r.o., Říčanská 1191, 763 12  Vizovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/14b/2019 bylo schváleno.

15. Rozpočtové opatření

Radě města bylo ke schválení předloženo rozpočtové opatření č. 15/2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/15/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

16. Žádost o povolení umístění poutače - THSOFT s.r.o.

Tomáš Holenda, jednatel společnosti THSOFT s.r.o. požádal o umístění poutače o velikosti 1 x 2 m na oplocení
dětského hřiště při vjezdu do sídliště U Nádraží. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje záměr pronajmout předem známému zájemci movitý
majetek, se kterým má město oprávnění nakládat jako vlastník, a to část plotu dětského hřiště při vjezdu
na sídliště U Nádraží za účelem umístění reklamního poutače o velikosti 1 x 2 m.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/16/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

17. Nabídka virtuální letecké prohlídky města

Pan Jiří Macháň, zástupce firmy Panoramas s.r.o. nabídl městu vytvoření virtuální letecké prohlídky města
pomocí dronu. Jedná se o možnost prezentace města za jednorázový vstup bez dalších udržovacích poplatků.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí nabídku firmy Panoramas s.r.o. na vytvoření
virtuální letecké prohlídky města pomocí dronu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/17/2019 bylo schváleno.
Přílohy:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 12

18. Program ZM 09.09.2019

Radě byl předložen návrh programu jednání zastupitelstva města dne 09.09.2019

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání zastupitelstva města dne
09.09.2019 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/18/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

19. Smlouva o dílo - Vodní režim v lesoparku

Na minulém zasedání  rady  města  byla  schválena  nabídka  firmy Envicons  s.r.o.,  Hradecká  569,  533  52
Pardubice - Polabiny na zajištění činností spojených s přípravou, kompletací a elektronickým podáním žádosti o
poskytnutí  dotace  v  rámci  operačního  programu  "Životní  prostředí"  včetně  další  administrace  až  do
závěrečného vyhodnocení akce. V této souvislosti je nyní radě města předkládána k projednání smlouva o dílo
týkající se této akce.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  č.  21/2019  s  firmou
ENVICONS s.r.o., Hradecká 569, 533 52 Pardubice - Polabiny podle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/19/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

20. Poptávkové řízení - Zpracování lesního hospodářského plánu

V rámci poptávkového řízení "Zpracování lesního hospodářského plánu - Lesy města Rokytnice v Orlických
horách" byly podány dvě nabídky. Vítězem řízení je společnost ING - FOREST s.r.o. s nabídkovou cenou 87.380
Kč včetně DPH. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje výsledek poptávkového řízení "Zpracování lesního
hospodářského plánu - Lesy města Rokytnice v Orlických horách", kdy vítězem řízení je společnost ING -
FOREST s.r.o. s nabídkovou cenou 87.380 Kč včetně DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/20a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností ING - FOREST
s.r.o., Kotkova 988, 544 01  Dvůr Králové nad Labem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/20b/2019 bylo schváleno.

21. Smlouva o dílo - demolice budov v bývalých kasárnách

Radě města  byla  k  projednání  předložena smlouva o  dílo  týkající  se  demolice  budov  v  areálu  bývalých



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 12

vojenských kasáren ve městě Rokytnice v Orlických horách se společností PB SCOM s.r.o.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností PB SCOM s.r.o.,
Radniční 28, 753 01  Hranice dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/21/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

22. Výběrové řízení - traktor s čelním nakladačem

Radě města byly k projednání předloženy materiály k výběrovému řízení na akci:  „Dodávka komunálního
traktoru s čelním nakladačem“. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie, zadávanou mimo
režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu III. kategorie, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek na
akci: „Dodávka komunálního traktoru s čelním nakladačem“.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/22/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

23. Bytová komise

Bytová  komise  doporučuje  RM  schválit  prodloužení  nájemních  smluv  od  01.09.2019  nájemníkům  dle
předloženého  seznamu,  který  je  přílohou  zápisu.  Zároveň  doporučila  uzavřít  nové  nájemní  smlouvy  od
01.09.2019 podle předloženého návrhu. Bytová komise zároveň projednala návrh na změnu nájemného u
bytových jednotek. S návrhem souhlasila a doporučila radě schválit úpravu nájemného podle tohoto návrhu.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  prodloužení  nájemních  smluv  od  01.09.2019
nájemníkům dle předloženého seznamu, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/23a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření nájemních smluv od 01.09.2019 k bytům:

2+1 v č.p. 268/6 s paní ***

2+1 v č.p. 233/7 s paní ***

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/23b/2019 bylo schváleno.

24. Změna nájemného v bytových a nebytových prostorech

Radě města byl předložen návrh změn nájemného v bytových a nebytových prostorech ve vlastnictví města.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 12

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje změnu nájemného v bytových prostorech ve vlastnictví
města Rokytnice v Orlických horách podle předloženého návrhu od 01.01.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/24a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  návrh  změny  nájemného  v  nebytových
prostorech ve vlastnictví města Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/24b/2019 bylo schváleno.

25. Smlouva o zpracování osobních údajů

Společnost ista pro město provádí na základě smluv o pronájmu o pronájmu poměrových měřidel bytových
vodoměrů a služeb s tím související odečty vodoměrů a tepla. Při své činnosti společnost zpracovává osobní
údaje nájemníků městských bytů a nebytových prostor. Proto je vhodné, aby byla stanovena pravidla, na
základě kterých bude společnost ISTA s osobními údaji městských nájemníků nakládat. Stanovení postupu
nakládání s rozhodnými údaji ze strany ISTY je obsahem smlouvy o zpracování osobních údajů, která je rad
města předkládána k projednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů se
společností ista, Jeremiášova 947/16, 155 00  Praha 5 podle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/25/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

26. Souhlas se stavbou na sousedním pozemku

Manželé *** požádali město Rokytnice v Orlických horách, jako vlastníka pozemku p.č. 1053/5 v k.ú. Rokytnice
v Orlických horách o souhlas se stavebním záměrem na sousedních pozemcích p.č.  668 a 1053/4 v k.ú.
Rokytnice v Orlických horách. Jedná se o rekonstrukci rodinného domu.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s navrženým stavebním záměrem "Rekonstrukce RD
Rokytnice v Orlických horách" na par.č. 668 a 1053/16 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/26/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

27. Smlouvy o zajištění a poskytnutí pečovatelské služby

Radě města byly k projednání předloženy smlouvy o zajištění a poskytnutí pečovatelské služby s obcemi Slatina
nad Zdobnicí, Pěčín, Bartošovice v Orlických horách a Orlické Záhoří.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření smluv o zajištění a poskytnutí pečovatelské



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 12

služby  s  obcemi  Slatina  nad  Zdobnicí,  Pěčín,  Bartošovice  v  Orlických  horách  a  Orlické  Záhoří  dle
předložených návrhů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/27/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

28. Žádost o finanční podporu - Římskokatolická farnost

Římskokatolická farnost požádala o finanční podporu při opravě kostela sv. Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné.
Po započtení již získaných finančních prostředků chybí k dokončení celého díla - opravy věžní konstrukce
107.635 Kč.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách nedoporučuje zastupitelstvu města Rokytnice poskytnout dar
Římskokatolické farnosti Rokytnice v Orlických horách na podporu při opravě kostela sv. Filipa a Jakuba v
Nebeské Rybné.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/28/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

29. Jmenování do funkce vedoucího odboru výstavby a životního prostředí

Paní tajemnice informovala radu města o výsledku vyhlášeného výběrového řízení na pozici vedoucího oboru
výstavby a životního prostředí MěÚ Rokytnice v Orlických horách, kdy se přihlásil jediný zájemce, a to pan Jiří
Novák. Výběrová komise doporučila radě města jmenovat pana Jiřího Nováka vedoucím odboru výstavby a
životního prostředí MěÚ Rokytnice v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách jmenuje od 01.09.2019 vedoucím odboru výstavby a životního
prostředí pana Jiřího Nováka.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/29/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

30. Nájemní smlouva - p.č. 769/8

Radě města byla k projednání předložen nájemní smlouva o pronájmu části pozemku p.č. 769/8 v obci a k.ú.
Rokytnice v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku
p.č. 769/8 v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách s paní *** dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/30/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

31. Úhrada nákladů na provizorní parkoviště na Panském Poli



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 12

Starosta seznámil radní s výší úhrady za práce spojené s vybudováním provizorního parkoviště na Panském
Poli,  které  sloužilo  k  parkování  vozidel  v  době  výstavby  parkoviště  nového.  Náklady  na  vybudování
provizorního parkoviště činily 229.936,30 Kč a na odvoz přebytečné sypaniny 166.475,93 Kč. Tyto náklady
nebudou hrazeny z dotačních zdrojů, ale z rozpočtu města.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uhrazení  nákladů  spojených  s  vybudováním
provizorního parkoviště na Panském Poli, a to náklady na vybudování provizorního parkoviště ve výši
229.936,30 Kč a náklady na odvoz přebytečné sypaniny ve výši 166.475,93 Kč z rozpočtu města firmě
KENVI CZ s.r.o., Markova 191/49, 500 04  Hradec Králové.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/31/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

32. Nabídka na zpracování projektové dokmentace - Výsadba dřevin v otevřené
krajině v CHKO Orlické hory

V rámci poptávkového řízení na zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro projekty s podporou OPŽP a
další přípravné práce, včetně dozoru a řízení k projektu "Výsadba dřevin v otevřené krajině CHKO Orlické
hory" podal nabídku Mgr. Vít Hrdoušek, Služby pro venkov a krajinu, 696 64 Tvarožná Lhota 148 s nabídkovou
cenou 175.000 Kč.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí nabídku Mgr. Víta Hrdouška, Služby pro venkov
a krajinu, 696 64 Tvarožná Lhota 148 na zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro projekty s
podporou OPŽP a další přípravné práce, včetně dozoru a řízení k projektu "Výsadba dřevin v otevřené
krajině CHKO Orlické hory" ve výši 175.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/32/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

33. Smlouva - Parní lokomotiva

Radě města byl předložen koncept kupní smlouvy, která by měla být uzavřena mezi Českými dráhami, a.s.,
městem Rokytnice  v  Orlických horách a  Letohradským železničním klubem z.s.,  týkající  se  koupě parní
lokomotivy pro muzejní expozici Železničního muzea v Rokytnici v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s podmínkami kupní smlouvy týkající se koupě parní
lokomotivy č. 328.011 městem Rokytnice v Orlických horách a Letohradským železničním klubem z.s. od
Českých drah, a.s. a schvaluje uzavření této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/19/33/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Starosta: Petr Hudousek   ............................................................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 12

Místostarosta: Petr Mareš   ............................................................

 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/798/2019/Mus


